Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR I - DORTO S GIORGIO (0503034B)
[taliana ' J' PORTO SAN GIORGIO - 22-08-2005 - 30-08-2005

Torneo FE PORTO S.GIORGIO 0503034B
Luogo PORTO SAN GIORGIO [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 22-08-2005 - 30-08-2005
Turni
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  1h40mx40+50m+30s.ms
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE -
Partecipanti 81

Sito Internet
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Scapchistica
Italiana ' '
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G ocatore Fed
(sconosci ut 0)

Antonelli Al essandr | TA
Armandi Nazzareno |TA
Attianese Aniello ITA

Bal ducci Al essandro | TA
Bettini Al essandro |ITA
Bi agetti Valerio I TA
Bonghi Al essandro | TA
Bruno Edoar do I TA
Cardinali Egidio I TA
Carletti Adriano I TA
Casartel li Fabio I TA
Cat t aneo Ugo I TA
Cavatassi Alessio |TA
Centofante Maria Rol TA
Cerrato Roberto I TA
Cesarini Leopoldo |ITA
Cicioni Luigi I TA
Cristiani G anfranc | TA
Crucioli Marco I TA
D Aulisa Francesco |ITA
De Fazi o G ovanni I TA
De Gglio Mchele ITA

Della Rocca GorgiolTA
Di Blasio Walter I TA
Di Federico CristialTA
D Gulio Dario I TA
Di Mantino Mauro I TA
Di Matteo G ovanni |TA
Di Patre Livio I TA
Dieli Al berto I TA
Dieli Riccardo I TA
Dimtrijevic Dragan|TA
Domi nici Al essandro | TA
Fantini Adriano I TA
Font anesi Riccardo |ITA
Gar gano Lino I TA
Gar of al 0 Massi no I TA
Gennari Dario I TA
G ache' G anl uca I TA
G aquinto Sergio I TA
Gri G ovanni I TA
lori Piero I TA
Licciulli Fabio I TA
Li zzari Nicola I TA
Luongo Ant oni o I TA
Lupo Francesco I TA
Macari o Marco I TA
Mal t enpi  Angel o I TA
Manci n M chel e I TA
Mar coni  Andr ea I TA
Mar guati Massim ano | TA
Mari ni Paol o I TA
Martorana Pierluca |ITA
Medorini MassimlialTA
Moscar di Dani el | TA
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Nasc

1976
1947
1984
1955
1964
1952
1966
1982
1958
1961
1958
1957
1989
1952
1960
1973
1959
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1942
1946
1965
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1967
1969
1976
1984
1976
1938
1971
1967
1965
1964
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1955
1968
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1951
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1965
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1956
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1961
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1968
1974
1982
1976
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818895

815608

813869

806420
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120492
117327
110791
103876
111003
109721
108037
123324
101885
118706
102122
106089
115469
104543
104610
115858
105837
106093
100239
110829
110397
109374
106354
110977
124036
112515
123325
109136
103989
106101
106091
109660
105098
109545
123759
102899
109144
117027
104026
106640
117144
112549
106236
104724
115538
104155
117141
109751
118363
102017
104725
103992
114970
117601
109952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR I - DORTO S GIORGIO (0503034B)
Italiana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 22-08-2005 - 30-08-2005

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 2N Moscarino Carlo | TA CAM BN 1700 0 0 1948 M 100442
68 CM Nappi Eugeni o I TA PUG BA 1942 0 0 1957 M 117147
74 1N Orsatti Marcello ITA FRI UD 1818 0 0 1968 M 118789
57 2N Panada Val ter I TA LOM BS 1784 0 0 1957 M 113631
16 1N Paol i ni Fabi o I TA ABR TE 1838 0 0 1973 M 103994
72 3N Pasqual i Andrea ITA VEN BL 1510 0 0 1991 M 118440
77 NC Per di chi zzi Roberto | TA MAR AP 1443 0 0 1962 M 122731
62 2N Petrillo N col a I TA CAM AV 1658 0 0 1968 M 115540
64 2N Pi antieri Quido I TA ABR TE 1626 0 0 1972 M 116460
75 2N Piergentili Robertol TA MAR FM 1664 0 0 1968 M 120227
36 3N Porcacchia G ovanni I TA UMB TR 1599 0 0 1945 M 108919
5 1N Rei na G useppe ITA SIC CT 1804 0 0 1975 M 100457
35 1IN Ri cci Rol ando ITA LAZ RM 1724 0 0 1947 M 108900
6 CM Ri dol fi Raffael e ITA LAZ RM 1932 0 0 1971 M 814709 100949
7 1IN Ri ggi o Mauro ITA LOM BG 1787 0 0 1965 M 101672
37 2N Ri nal di Raffaele I TA MAR AP 1634 0 0 1969 M 109134
55 3N Rot egl i a G ovanni ITA EM MO 1502 0 0 1988 M 112553
58 2N Savi ano Sabat o ITA PIE BI 1721 0 0 1955 M 114084
52 2N Savoretti Andrea I TA MAR MC 1600 0 0 1986 M 111450
24 2N Scharrer |sabel ITA ALT BZ 1613 0 0 1990 F 105571
56 2N Senigagliesi Eros |ITA MAR MC 1656 0 0 1986 M 112900
51 1IN Ter bonati Paol o ITA EM PR 1889 0 0 1968 M 816655 111068
12 1N Tom o Dante ITA VEN TV 1816 0 0 1961 M 103840
33 1IN Viterbo Luca I TA PUG BA 1802 0 0 1974 M 107160
1 Zi mer Hans-wer ner CER 1979 0 0 1966 M 819107
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo Italia
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G ocatore Fed
(sconosci ut 0)

Antonelli Al essandr | TA
Armandi Nazzareno |TA
Bal ducci Al essandro | TA
Bettini Al essandro |ITA
Bi agetti Valerio I TA
Bonghi Al essandro |TA
Bruno Edoardo I TA
Cardinali Egidio I TA
Carletti Adriano I TA
Cat t aneo Ugo I TA
Cavatassi Alessio |TA

Centofante Maria RolTA

Cerrato Roberto I TA
Cesarini Leopoldo |ITA
Cicioni Luigi I TA
Cristiani G anfranc|TA
Crucioli Marco I TA
D Aulisa Francesco |TA
De Fazi o G ovanni I TA
De Gglio Mchele ITA

Della Rocca GorgiolTA
Di Blasio Walter I TA
Di Federico Cristial TA
Di Gulio Dario I TA
Di Manti no Mauro I TA
Di Matteo G ovanni |TA
Di Patre Livio I TA
Dieli Al berto I TA
Dieli Riccardo I TA
Dimtrijevic Dragan| TA
Dom nici Al essandro | TA
Fantini Adriano I TA
Font anesi Riccardo |ITA
Gar of al 0 Massi no I TA
Gennari Dario I TA
G ache' G anluca I TA
G aquinto Sergio I TA
Gri G ovanni I TA
lori Piero I TA
Licciulli Fabio I TA
Lizzari N col a I TA
Luongo Antonio I TA
Macari o Marco I TA
Mal t enpi  Angel o I TA
Manci n M chel e I TA
Mar coni  Andr ea I TA
Mar guati Massim ano | TA
Mari ni Paol o I TA
Martorana Pierluca |ITA
Medorini MassimlialTA
Moscar di Dani el | TA
Moscarino Carlo I TA
Nappi Eugeni o I TA
Orsatti Marcello I TA
Panada Val ter I TA
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Anno
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1976
1947
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1976
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120492
117327
103876
111003
109721
108037
123324
101885
118706
106089
115469
104543
104610
115858
105837
106093
100239
110829
110397
109374
106354
110977
124036
112515
123325
109136
103989
106101
106091
109660
105098
109545
123759
109144
117027
104026
106640
117144
112549
106236
104724
115538
117141
109751
118363
102017
104725
103992
114970
117601
109952
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117147
118789
113631
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S IVe TR I - DORTO S GIORGIO (0503034B)
Italiana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 22-08-2005 - 30-08-2005

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

16 1N Paol i ni Fabi o I TA 1838 0 0.00 0.00 O 30 0 1973 M 103994
72 3N Pasqual i Andrea ITA 1510 0 0.00 0.00 O 39 0 1991 M 118440
77 NC Perdi chi zzi Roberto!l TA 1443 0 0.00 0.00 O -18 0 1962 M 122731
62 2N Petrillo N col a I TA 1658 0 0.00 0.00 O -12 0 1968 M 115540
64 2N Pi antieri Quido ITA 1626 0 0.00 0.00 O -51 0 1972 M 116460
75 2N Piergentili RobertolTA 1664 0 0.00 0.00 0 -12 0 1968 M 120227
36 3N Porcacchia G ovanni I TA 1599 0 0.00 0.00 O -12 0 1945 M 108919
5 1N Rei na G useppe I TA 1804 0 0.00 0.00 O -48 0 1975 M 100457
35 1IN Ri cci Rol ando ITA 1724 0 0.00 0.00 O -24 0 1947 M 108900
7 1N Ri ggi o Mauro ITA 1787 0 0.00 0.00 O 87 0 1965 M 101672
37 2N Ri nal di Raffaele ITA 1634 0 0.00 0.00 0 -36 0 1969 M 109134
55 3N Rot egl i a G ovanni I TA 1502 0 0.00 0.00 O 30 0 1988 M 112553
58 2N Savi ano Sabat o ITA 1721 0 0.00 0.00 O 12 0 1955 M 114084
52 2N Savoretti Andrea I TA 1600 0 0.00 0.00 O 144 0 1986 M 111450
24 2N Scharrer |sabel ITA 1613 0 0.00 0.00 0 -51 0 1990 F 105571
56 2N Senigagliesi Eros |ITA 1656 0 0.00 0.00 O -15 0 1986 M 112900
12 1N Tom o Dante ITA 1816 0 0.00 0.00 O 84 0 1961 M 103840
33 1IN Viterbo Luca I TA 1802 0 0.00 0.00 O -27 0 1974 M 107160
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